

# Tempo

**VECKANS  
ERBJUDANDEN!**  
22 - 28 april 2024



**69<sup>95</sup>**  
/kg

 **SVENSK  
FLÄSKYTTERFILÉ**  
Dalsjöfors, Sverige, ca 900g  
Max 2 köp/hushåll/vecka 17





**99:-**  
/kg

 **SVENSK  
NÖTFÄRS**  
Garant, Sverige, färsk,  
fetthalt max 12%, ca 0,5-1kg  
Max 2 köp/hushåll/vecka 17





**44<sup>95</sup>**  
/st

 **SVENSKT SMÖR**  
Arla, normalsaltat, fetthalt 82%,  
gäller ej laktosfritt, 500g, jfr-pris 89,90/kg



**20:-**  
/st

 **KRYDDKORVAR**  
Garant, flera sorter, 240-300g,  
jfr-pris 66,67-83,33/kg  
Max 2 köp/hushåll/vecka 17





**25:-**  
/st

 **COCKTAILTOMATER**  
Land se förp., klass 1, på kvist,  
i ask, 500g, jfr-pris 50,00/kg



**VECKANS  
SUPERPRIS**  
**10:-**  
/st

**CRÈME FRAICHE**  
Garant, flera sorter, fetthalt 13-32%,  
gäller ej ekologisk, 2dl, jfr-pris 50,00/l  
Max 2 köp/hushåll/vecka 17



**VECKANS  
SUPERPRIS**  
**6:-**  
/st  
+pant

**LÄSK**  
Coca-Cola, Fanta, Sprite, flera sorter,  
33cl, jfr-pris 18,18/l +pant  
Max 10 köp/hushåll/vecka 17

Priserna gäller v17 2024 med reservation för ev slutförsäljning och tryckfel. Lokala avvikelser kan förekomma.



**149:-** /kg



**SVENSK FLAPSTEAK**

Dalsjöfors, Sverige, mörningsmarinerad, ca 650g



**199:-** /kg



**SVENSK LÖVBIFF**

Garant, Sverige, färsk, ca 180-850g



**2 FÖR**

**18:-**

**MARINAD, RUB**

Santa Maria, flera sorter, 22-75g, jfr-pris 120,00-409,09/kg



**17<sup>95</sup>** /st

**IDEALMAKARONER, SNABBMAKARONER**

Kungsörnen, 750g, jfr-pris 23,93/kg



**49<sup>95</sup>** /st



**SVENSK GRILLKORV**

Scan, gäller klassisk, 640g jfr-pris 78,05kr/kg



**49<sup>95</sup>** /st

**OXPYTT**

Findus, fryst, 750g, jfr-pris 66,60/kg



**30<sup>95</sup>** /st

**POTATISGRATÄNG**

Peka, flera sorter, kyld, gäller ej rotfruktsgratäng, 700-800g, jfr-pris 38,69-44,21/kg



**26<sup>95</sup>** /st

**SKIVAD OST**

Garant, flera sorter, fetthalt 28-31%, gäller ej ekologisk, 150g, jfr-pris 179,67/kg



**34<sup>95</sup>** /st

**BORDSMARGARIN**

Flora, flera sorter, gäller ej Plantbutter, 600g, jfr-pris 58,25/kg



**15:-** /st

**LEVERPASTEJ**

Arboga, Lönneberga, flera sorter, gäller bredbar, ugnsbakad, 150-200g, jfr-pris 75,00-100,00/kg



**39<sup>95</sup>** /st

**RIVEN VÄSTERBOTTENSOST**

Västerbottens, lagrad minst 14 månader, fetthalt 32%, 150g, jfr-pris 266,33/kg



**25<sup>95</sup>** /st

**LINGONGROVA, GULDKORN**

Pågen, gäller ej Lingongrova Special, 500g, jfr-pris 51,90/kg



**13<sup>95</sup>** /st



**KNÄCKEBRÖD**

Leksands, gäller normalgräddat, brungräddat, gäller ej ekologiskt, 200g, jfr-pris 69,75/kg



**36<sup>95</sup>** /st

**TVÄTTMEDEL**

Grumme, flera sorter, 750ml, jfr-pris 1,76/tvätt



## SPARA SMART



3 FÖR

25:-

### CHOKLADBITAR

Marabou, flera sorter, 37-60g,  
jfr-pris 138,89-225,26/kg

## SPARA SMART



2 FÖR

20:-

### DRICKYOGHURT

Eldorado, flera sorter, fetthalt 0,8%,  
gäller även laktosfri, 250g, jfr-pris 40,00/kg

## SPARA SMART



STÄNDIGT BRA PRISER  
PÅ DE VAROR DU BEHÖVER  
FÖR HELA VECKAN

## SPARA SMART



2 FÖR

35:-

### FÄRSK PASTA

Garant, flera sorter, ofylld, 200-250g,  
jfr-pris 70,00-87,50/kg

## SPARA SMART

Nygräddat  
i butik!



29<sup>95</sup>  
/st

### GREKISKT LANTBRÖD

Dafgårds, 560g, jfr-pris 53,48/kg

## SPARA SMART



2 FÖR

44:-

### VITOST

Apetina, flera sorter, fetthalt 10-20%,  
150g, jfr-pris 146,67/kg



25:-  
/st

### MAJSKOLVAR

Garant, land se förp., förkokta, 450g,  
jfr-pris 55,56/kg



15:-  
/st

### ROMANSALLAD

Land se förp., klass 1, 200g,  
jfr-pris 83,33/kg



10:-  
/st

### AUBERGINE

Nederländerna, klass 1, jfr-pris ca 33,33/kg



20:-  
/st

### PÄRON

Land se förp., klass 2,  
Conference, i ask, 1kg



25:-  
/kg

### VATTENMELON MINI

Spanien, klass 1, hel, kärnfri



49<sup>95</sup>  
/st

### LILJOR 3-PACK

tempo

# VECKANS VÄRSTINGAR



25:-  
/st

Håll utkik efter  
Veckans värstingar  
varje vecka på  
Tempo!



## KYCKLINGDELAR

Garant, flera sorter, frysta, 1kg  
Max 2 köp/hushåll/vecka 17



15:-  
/st



## BARISTA HAVREDRYCK

Garant, fetthalt 3%, 1l



15:-  
/st



## SMÖRGÅSPÄLÄGG

Svea, flera sorter, 100g,  
jfr-pris 150,00/kg



29:-  
/st  
+pant

## JUICE

Innocent, flera sorter, kyld, 900ml,  
jfr-pris 32,22/l +pant



39:-  
/st

## FLERPACKSGLASS

GB Glace, flera sorter, 3-10 pack, jfr-pris 3,90-13,00/st  
Max 4 köp/hushåll/vecka 17

REGISTRERA DIG PÅ [WWW.TEMPO.SE](http://WWW.TEMPO.SE) OCH FÅ ERBJUDANDE VIA E-POST